定められており、反社会的勢力に対して組織全体として毅然とした態度を貫き取引関係その他

一切の関係を持っていないと記載されていること、当社が独自に行ったインターネット検索に

よる割当予定先に関する報道や評判等の調査結果等を踏まえ、当社は、羅怡文氏が特定団体等

と関わりがないものと判断しております。

２．当社は、羅怡文氏につき、平成 29 年３月 14 日付にて株式会社東京証券取引所に反社会的勢

力との関係がないことを示す確認書を提出しております。

（２） 割当予定先を選定した理由

本新株予約権の募集は、当社の中長期的な企業価値の向上を目指すに当たって、当

社の結束力や当社との一体感を強めるとともに、当社への貢献意欲や士気を一層高め

ることを目的とするものであるため、全取締役５名を割当予定先に選定しております。

また、平成 29 年４月 19 日に開催予定の当社臨時株主総会において当社取締役に就任

予定の羅怡文氏を割当先に選定しております。同氏を割当先に選定した理由について

は、上記「２．発行の目的及び理由」をご参照ください。

7

（３） 割当予定先の保有方針

割当予定先である当社取締役５名又は羅怡文氏と当社との間で、本新株予約権又は

本新株予約権の行使により交付する当社普通株式について、継続保有に関する取決め

はございません。また、当社は、割当予定先のうち羅怡文氏から、新株予約権の行使

により交付する当社普通株式について、長期的に保有する意向である旨を口頭で確認

しております。なお、本新株予約権の譲渡については、当社取締役会の承認が必要と

なっております。

（４） 割当予定先の払込みに要する財産の存在について確認した内容

当社は、割当予定先である当社取締役５名及び羅怡文氏から、本新株予約権の発行

に係る払込みに十分な資金を有していること、当該資金は自己資金であること、権利

行使に係る払込みについても資金を確保する見込みであることを口頭で確認しており

ます。また、当社は、割当予定先のうち羅怡文氏から、同氏の銀行預金の残高証明書

の写しを受領して、本新株予約権の発行に係る払込みに十分な資金を有することを確

認しております。

６ 発行後の大株主及び持株比率

 発行前（平成 29 年２月 15 日現在） 発行後（本新株予約権が全部行使された場合）

順位 名称 所有株式数

（株）

所有比率

（％）

名称 所有株式数

（株）

所有比率

（％）

１ 平安ジャパン・イ

ンベストメント１

号投資事業有限責

任組合

7,634,500 32.27 森燁有限公司（Sun

Ye Company

Limited）

35,294,118 53.94

２ 澤田ホールディン

グス㈱

2,365,500 10.00 平安ジャパン・イ

ンベストメント１

号投資事業有限責

任組合

7,634,500 11.67

３ 加賀谷 愼二 1,366,500 5.78 加賀谷 愼二 3,271,700 5.00

４ 松井証券㈱ 692,800 2.93 羅 怡文 3,265,100 4.99

５ 日本証券金融㈱ 666,100 2.82 澤田ホールディン

グス㈱

2,365,500 3.62

６ ㈱LS.M 400,000 1.69 濱﨑 拓実 697,200 1.07

７ ㈱加賀谷インベス

トメント

360,000 1.52 松井証券㈱ 692,800 1.06

８ ㈱広美 304,500 1.29 日本証券金融㈱ 666,100 1.02

8

９ ㈱SBI 証券 301,600 1.28 ㈱LS.M 400,000 0.61

10 小林祐治 254,600 1.08 ㈱加賀谷インベス

トメント

360,000 0.55

計  14,346,100 60.65  54,647,018 83.52

 （注）１．募集前の大株主構成は、平成 29 年２月 15 日現在の株主名簿を基に作成しております。

２．募集後の大株主構成は、本日、当社取締役会において決議した第三者割当による新株式の発

行に係る新株式の数及び本新株予約権を全て行使した上で取得する当該株式の数を加えた株

式数によって算出しております。

３．募集後の割当予定先の割当後の所有株式数及び所有割合は、本新株予約権を全て行使した上

で取得する当該株式を全て保有したと仮定した場合の数となります。

４．上記の割合は、小数点以下第３位を四捨五入して算出しております。

７ 今後の見通し

今期における当社業績への影響は限定的であり、現時点で平成 29 年１月 31 日に公表

いたしました平成 29 年９月期の業績予想に変更はありません。

８ 企業行動規範上の手続

取締役就任予定者である羅怡文氏に対して発行される予定の本新株予約権3,265,100個

が全て行使された場合、発行済株式総数 23,654,804 株（議決権個数 236,534 個（平成 29

年２月 15 日現在））に対する希薄化率は 13.80％となります。また、羅怡文氏に対して発

行される本新株予約権の目的である株式の総数 3,265,100 株に、本新株予約権の発行と併

せて発行される本新株式 35,294,118 株を合わせた 38,559,218 株に係る議決権数は